

Odberateľ

Mesto Stará Turá
Gen. M. R. Štefánika 375/63
916 01 Stará Turá
IČO: 00312002, DIČ: 2020381990
bankové spojenie: VÚB Trenčín,
č.ú. 20622-202/0200, IBAN SK670200000000020622202

Dodávateľ

TOP SERVIS IT, a.s.
Ľudovíta Stárka 2202
91101 Trenčín
IČO: 44387598
IČ DPH: SK2022680385

Objednávka č.: 2023232			
Vybavuje: Ing. Marek Miklovič Telefón: 032 746 1616, Mobil: 0915 984 305 E-mail: marek.miklovic@staratura.sk	Dátum vystavenia: 28.11.2023	Dodacia lehota: 08.12.2023	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
notebook Lenovo V15 G2 ALC Ryzen 5 5500U 8GB 256GB-SSD 15.6"FHD TN AG IntegRadeon Win10Pro Black	1,00	ks		462,00 €	462,00 €
diskové pole Synology DS723+ DiskStation	1,00	ks		597,00 €	597,00 €
softvér CSP NCE Microsoft 365 Business Basic – ročná licencia	2,00	ks		81,00 €	162,00 €
PC HP ProDesk/ 400 G7/ Micro/ i3-10100/ 8GB/ 256GB SSD/ UHD 630/ W11P/ 1R	1,00	ks		701,40 €	701,40 €
Predĺžená záruka na PC - HP 3y NextBusDay Onsite DT Only HW Supp HP 295	1,00	ks		30,96 €	30,96 €
AKASA - HDMI na VGA převodník	1,00	ks		8,40 €	8,40 €
GP SUPER ALKALINE BATTERY AAA (LR03) - 20KS	3,00	balenia		8,64 €	25,92 €
disk Samsung 870 EVO/ 500GB/ SSD/ 2.5"/ SATA/ 5R	2,00	ks		50,40 €	100,80 €
púzdro na disk - AXAGON EE25-XA6, USB 3.2 Gen 1 - SATA 6G, 2.5" externí ALINE box	2,00	ks		14,40 €	28,80 €
GEMBIRD kabel HDMI-HDMI 1,8m, 1.4, M/ M stíněný, zlacené kontakty, CCS, ethernet, černý	3,00	ks		3,96 €	11,88 €
myš Logitech B170/Cestovní/Optická/Bezdrátová USB/Černá	3,00	ks		12,00 €	36,00 €
Allsop Gelová podložka pod myš černá, 30mm podpora zápěstí	4,00	ks		16,80 €	67,20 €
Genesis podložka pod myš CARBON 400 M LOGO 350X250mm, bílá	2,00	ks		6,60 €	13,20 €
PremiumCord adaptér USB-A 3.0 - USB-C M/ F	4,00	ks		3,96 €	15,84 €
USB klíč - SanDisk Ultra/32GB/150MBps/USB 3.1/USB-C/Černá	5,00	ks		8,04 €	40,20 €
TP-Link RE300 AC1200 Dual Band Wifi Range Extender, 2 interní antény, power schedule	1,00	ks		36,00 €	36,00 €

Pozn.: Ceny sú vrátane dopravy

Cena s DPH : 2 337,60 €



Schvaľuje: PharmDr. Leopold Barszcz, primátor mesta

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru):

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA vykonaná v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je* A) možné vykonať, B) možné v nej pokračovať alebo C) potrebné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.

Meno a priezvisko zamestnanca dátum a podpis

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je* A) možné vykonať, B) možné v nej pokračovať alebo C) potrebné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.

Meno a priezvisko nadriadeného zamestnanca dátum a podpis

* uvedte len jednu možnosť a nehodiace sa prečiarknite